Câmara Municipal de Aracruz
                                               ESTADO DO ESPIRITO SANTO

______________________________________________________________________________________________________________

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 –

 CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACRUZ.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº _____/ 2024

CONSIDERANDO o art. 105, II, da Resolução nº 492/90, vem mui

respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviado MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO aos atletas da Academia Alpha Team Mar Azul, que

representaram o município de Aracruz no Campeonato Mineiro de Kickboxing.

Na oportunidade, solicito ainda que as homenagens possam ser entregues

JUSTIFICATIVA

A referida homenagem se faz necessária pela representação dos jovens

Aracruzenses Campeonato Mineiro de Kickboxing os atletas da Academia Alpha

Team Mar Azul prestigiaram o nosso município com oito cinturões.

Que esta vitória seja apenas o começo de uma jornada repleta de sucesso e

realizações para os atletas da referida Academia. Que continuem a representar

com orgulho e determinação o esporte e toda comunidade.

Aracruz/ES, 06 de maio de 2024.

ELIZEU DA COSTA PEREIRA

Vereador da Câmara Municipal de Aracruz - PP

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330037003700390036003A005000

Assinado eletronicamente por ELIZEU COSTA em 06/05/2024 16:51

Checksum: D1217EE62D26E7D4AA851C42CE3879CEAB3573C38AB997C4CB36EE67A4F88586